
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 270 - ОА / 12.03.2008 г. 

Подадено е заявление вх. № 29-22-1 от 08.02.2008 г. от Валентина Иванова за 
признаване  на правоспособност на отговорен актюер от Комисията за финансов 
надзор (КФН). 

 С писмо вх. № 29-22-1 от 06.03.2008 г. е внесено искане от Валентина Иванова 
за оттегляне на първоначално подаденото заявление за признаване  на 
правоспособност на отговорен актюер. 

Предвид обстоятелството, че е налице изрично искане от заявителя за оттегляне 
на заявлението за признаване на правоспособност на отговорен актюер преди 
окончателното произнасяне по заявлението от КФН, на практика комисията е 
десезирана и производството следва да се прекрати на основание чл. 56, ал. 1 от 
Административнопроцесуалния кодекс. 

 Предвид гореизложеното, на основание чл. 56, ал. 1 от Административно-
процесуалния кодекс 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

ПРЕКРАТЯВА производството по признаване на правоспособност на 
отговорен актюер на Валентина Иванова, образувано със заявление вх. № 29-22-1 от 
08.02.2008 г.

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор 
решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        АПОСТОЛ АПОСТОЛОВ 


